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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31919001J

2. Data e Regjistrimit 19/07/2023
3. Emri i Subjektit Wild Goat Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zona kadastrale 8150,Rruga “Qemal Stafa, 
Pallati 118, Shkalla 1, Apartamenti 18, Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitë-Blerje makinash; Import - Eksport automjetesh; 

Sherbime logjistike si (pa u kufizuar): Organizim i 
udhetimeve individuale dhe kolektive, rezervim hotelesh, 
sherbime guide, dhenie informacioni per udhetimet. Dhenia e 
konsulences, sherbime te marketingut dhe te promocionit ne 
fushen e turizmit  si dhe realizimi i kontratave te shoqerive 
vendase me shoqeri te huaja etj
Iris Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2023                Deri: 24/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetrefSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Wild Goat Albania
E-Mail: psaraci@gmail.com info@2aconsultingstudio.com 
Telefon: 0693536102  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-164474-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192141-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.07.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iris Aliaj")                      Nga data "24/07/2023             
Ne daten "24/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Petref Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64B5DFF-02C0-450E-A455-2F32A4A3D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EACF065-5ACD-41D6-B881-8E0634558564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DBFF97-3415-4945-B5EF-96D87EC7B3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555C64A2-4F7B-4328-9805-FB2E1F35ABA2

